2022/5/24 18:14 省文化和旅游厅关于开展2022—2023年度广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题申报及2019—2020年度课题…

whly.gd.gov.cn/open_newggl/content/post_3935646.html 1/2

首页 政务公开 文旅资讯 政务服务 特色服务 互

 简体  繁体   设为首页

请输入关键字搜索信息与服务

首页 > 政务公开 > 通知公告

省文化和旅游厅关于开展2022—2023年度广东省公共文化和旅游公共服务体系制度
研究课题申报及2019—2020年度课题补充结项工作的通知

各地级以上市文化广电旅游体育局，厅直属有关单位（文化类社会组织），各高等院校、科研机构：

为贯彻落实我省《关于推动公共文化服务高质量发展的实施意见》，加强公共文化和旅游公共服务实践总结、理论研究和制度设计，提高我省

和旅游公共服务体系建设决策科学化水平，我厅决定开展2022—2023年度广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题申报及2019—20

题补充结项工作。现将有关事项通知如下：

一、申报主体

（一）各地级以上市、县（区、市）级文广旅体局、公共文化机构（东莞、中山镇级文化和旅游主管部门、公共文化机构）；

（二）省文化和旅游厅直属公共文化和旅游研究机构；

（三）省、市、县（市、区）文化和旅游行业协会、学会、社会组织；

（四）广东或驻粤高等院校和科研院所。

二、选题范围

各申报单位应结合本地区、本部门公共文化和旅游公共服务体系建设实际和课题负责人研究专长，按照课题研究指南（附件1），确定研究角

和内容。课题负责人须遵守中华人民共和国宪法和法律，具备较高的专业素质和研究能力。

三、时间安排

（一）申报时间：2022年6月20日前；

（二）立项评审时间：2022年8月20日前，我厅将组织专家对各地申报课题进行评审，择优确定并公布立项课题，对立项课题予以经费扶持；

（三）提交开题报告时间：2022年10月20日前；

（四）提交结题报告时间：2023年11月30日前，我厅将于2023年底组织专家对课题研究成果进行结项评审，确定优秀、良好、合格、不合格

次，并颁发结项证书。

手机版

【字体: 大  中  小 】【打印】时间 : 2022-05-23 17:19  来源 : 本网 作者 : 公共服务处 分享到：

http://whly.gd.gov.cn/
http://whly.gd.gov.cn/open_newzwgk/index.html
http://whly.gd.gov.cn/new_zxfw/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C87614
http://whly.gd.gov.cn/service_newtsfw/index.html
http://whly.gd.gov.cn/hdjlpt
http://whly.gd.gov.cn/
http://whly.gd.gov.cn/open_newzwgk
http://whly.gd.gov.cn/open_newggl
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3935646.html&title=%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E2%80%942023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%85%AC%E5%85%B1%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%85%AC%E5%85%B1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%BD%93%E7%B3%BB%E5%88%B6%E5%BA%A6%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E7%A0%94%E7%A9%B6%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%8F%8A2019%E2%80%942020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%A1%A5%E5%85%85%E7%BB%93%E9%A1%B9%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&pic=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png&appkey=
http://whly.gd.gov.cn/service_newcxts/index.html
http://whly.gd.gov.cn/znjqr

2022/5/24 18:14 省文化和旅游厅关于开展2022—2023年度广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题申报及2019—2020年度课题…

whly.gd.gov.cn/open_newggl/content/post_3935646.html 2/2

在结项评审中获得合格及以上等次的课题研究成果，可视为省（部）级科研项目，作为图书资料和群众文化专业人员职称评审的重要参考。

四、工作要求

（一）各地、各单位要广泛发动本区域公共文化和旅游公共服务机构、高校、研究机构、社会组织等积极参与课题申报，多角度、多领域地开

究工作，并在人财物上给予大力支持；鼓励国家和省级公共文化服务体系示范区积极开展课题申报和研究工作，在全省范围内发挥示范带动作用。

（二）要充分依托当地公共文化和旅游公共服务体系建设工作实践，鼓励按照“三三制”模式组成课题组（包括专家学者、文化和旅游行政管

公共文化和旅游公共服务机构工作人员三种类别），确保课题组研究能力。通过开展制度设计课题研究，总结工作实践，破解问题矛盾，提出建议对

化成果应用。

（三）省文化和旅游厅直属公共文化和旅游研究机构，省级行业协会（学会、社会组织）、科研机构及高等院校等申报主体直接向我厅申报；

主体申报课题统一由市文广旅体局推荐（出具推荐意见并盖章）。请各申报主体认真填写《广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题

（附件2，一式3份，签字盖章），于2022年6月20日前邮寄至我厅公共服务处，同时将申报书电子文档发至我厅公共服务处邮箱，逾期不予受理。

（四）请2019—2020年度延期结项的课题研究负责单位（附件4）于2022年6月20日前将结项申请书（附件3）及课题研究报告电子版发至我

务处邮箱，同时将结项申请书（一式3份，签字盖章）邮寄我厅公共服务处，我厅将组织专家进行结项评审。

特此通知。

附件：1.2022—2023年度广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题申报指南.doc

           2.广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题申报书.doc

          3.广东省公共文化和旅游公共服务体系制度设计研究课题结项申请书.doc

          4.广东省2019—2020年度延期结项课题名单.doc

广东省文化

2022年

版权：广东省文化和旅游厅所有  粤ICP备20004710号

主办单位：广东省文化和旅游厅  电话：020-37803312  传真：020-37803311  Email：wl_xx@gd.gov.cn（仅受理网站建设维护相关事宜）

承办单位：广东省文化和旅游发展与保障中心  电话：020-37803016  传真：020-37803016

地址：广州市东风东路701号  公安机关备案号：44010402001826  网站标识码：4400000064

网站地图 联系我们

http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/489/489545/3935646.doc
http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/489/489544/3935646.doc
http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/489/489543/3935646.doc
http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/489/489542/3935646.doc
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2DAA3E5E5867646FE053012819AC1292
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001826
http://whly.gd.gov.cn/map/content/post_2857508.html
http://whly.gd.gov.cn/lxwm/content/post_3261103.html
http://whly.gd.gov.cn/service_newcxts/index.html
http://whly.gd.gov.cn/znjqr